
rulMlfu
WAR

UMfuffiM
SARAJEVO

Sarajevo, ll9-cU'Zo>o
Broj:04-oh_\_ 4hh3z

Na osnow dlana 70. Zakona o javnim nabavkama (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39/14), dlana 48.
Statuta Klinidkog centra Univerziteta u Sarajeur, Pravilnika o javr.rim nabavkama Klinidkog centra
Univerziteta u Sarajew, na prijedlog Komisije za javne nabavke (Izvje5taja Komsije od
19.03.2020.godine), Generalna direktorica donosi:

ODLT]KU

o rezultatima okondanog pregovaradkog postupka bez objave obavje5tenja a koji se odnosi na jamu
nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a U1012020"

I

Prihvata se preporuka o izboru najpovoljnijeg ponudada Komisije za javne nabavke i ugovor za

nabavku ,,Medicinska sredstva za potrebe KCUS-a V1012020* koji se dodjeljuje ponudadu:

,,ITALGROUP*doo Sarajevo

prema ponudi broj 10-33-4-14461 od 19.03.2020 godine.

II
Prijedlog ugovora dostavit ie se na potpis izabranom ponutladu ,,ITALGROUP"doo Sarajevo.

III

Odluka stupa na snagu danom donoienja.

OBRAZLOZENJE
Klinidki centar Univerziteta u Sarajew je, u skladu sa dlanom 28. Stav 4. Zakona o javnim

nabavkama, na svojoj web stranici objavio Informaciju o provotlenju pregovaradkog postupka bez

objave obavje5tenja broj 01-04-4-14364 za izbor najpovoljnijeg ponuilada za nabavku Medicinska

sredstva za potrebe KCUS-a V10l2020.

Poziv za pregovaradki postupak bez objave obavje5tenja broj 01-04-4-14362 od 18.03.2020 godine

upuden je potencijalnom ponutladu ,,ITALGROUP*doo Sarajevo. Osnov za pokretanje postupka

nabavke a putem pregovaraikog postupka bez objave obavjeStenja je ilan 21. Stav I taika d.

Z^kona, o javnim nabavkama, saop5tenje Agencije za javne nabavke broj 02-02-1-489-l/20 od

17.03.2020 godine i Odluka Upravnog odbora broj 04-02-14413 od 18.03.2020 godine.

Jar.no otvaranje ponuda zakazano je za 19.03.2020 godine u I 100 u Klinidke apoteke.

Komisija je konstatovala dajejedan (1) ponudad dostavio ponudu:

1 10-33-4-14461 ITALGROUP d.o.o.

tilo,\Ibt'l\* il,^ ,/^ A

tg.o3.2o2o. 1000



Javnom otvaranju ponude prisustvovali su dlanovi Komisije, seketar Komisije i referent Protokola.

zbog trenutne situacije (covlD 19) sa predstar.nikom ponutlada gospodinom vedranom Baji6em,

kontakt je uspostavljen putem video poziva.

Komisija je konstatovala da je ponuda blagovremena, te je pristupila otvaranju iste i svi dokumenti u

ponudi su parafirani od strane prisutnih dlanova Komisije i ovjereni pedatom KCUS od strane

referenta Protokola.

Otvaranje ponuda je zawseno u 1 130 sati.

Zapisnik sa jawog otvaranja dostavljen je putem fax-a ponutladu. Zapisnik o javnom otvaranju

ponuda je u prilogu ovog Izvjeltaja i dini njegov sastavni dio.

Komisija je konstatovala da ponudad ITALGROTIP d.o.o. Sarajevo ispunjava uslove navedene u

Poziru na pregovore broj 0i-04-4-14362 od 18.03.2020. godine.

PONUDENO - ITALGROUP d.o.o. - SARAJEVO

Ponudene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala 7 dana, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za wijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgorlenom pla6anju 60 dana

Ponudene cijene po jedinici mjere su bez uradunatog PDV-a.

Rok isporuke traZenog materijala 7 dana, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

Izjava o nepromjenjivosti cijena ( bez PDV-a ) za vrijeme trajanja ugovora.

Izjava o odgodenom pla6anju 60 dana

Zakljuduje se jednokratni Ugovor koji 6e trajati 3 (tri) mjeseca.

U toku prcgovora Komisija je pregovarala o mogutem popustu na ponuilene cijene. Od strane

predstavnika ponutlaia putem video poziva gospodin vedran Bajid izjavio je da ostaju pri
prvobitno ponuilenim cijenama, te je naglaSeno da su ponuilene cijene realne triiSne cijene za

predmetnu nabavku.

PRIJEDLOG KOMISIJE
Komisija predlaie da se Mcdicinska sredstva za potrebe KCUS-a y1012020, dodjeli dobavljatu:

11fli\xhtl\- e^ ,/^ /^



14.900,00KMLOT2- VeS nesterilni

Ukupno bez PD\'-a:

Ukupno sa PD\'-om:

- Rok isporuke traZenog materijala 7 dana, u sludaju hitnosti u roku od 24 sata.

- FCO skladiSte kupca O.J. Klinidka apoteka;

- Odgodeno pladanje 60 dana od ispostavljanja fakture;

Ukupna wijednost nabavke po ovom postupku bez PDV-a

170/" PDV

Ukupna wijednost nabavke po ovom postupl:u sa PDV-om

R-EKAPITT]LACIJA

1.218.235,00KM
+ 207.099.95KM

1.42s.334,95KM

Ponudad: ITALGROUP d.o.o.
lJkupan iznos bez

PDV-a
17%o PDY -a

Ukupan iznos sa

PDV-om

LOT I - Maske hirur5ke 19.000.00KM 2.230,00KM 22.230,00KM

LOT2 - VeS nesterilni 14.900.00KM 2.533,00KM 17.433,0OKM

UKUPNO: 33.900,00KM 5.763,00KM 39.663,00KM

Ostali elementi Ugovora:
- Cijene nepromrjenjene u wijeme trajanja Ugovora;

- Zakljuduje se jednokratni Ugovor koji ie trajati 3 (tri) mjeseca.

hr^t$* ,e^ ,A 7*

LOT 1-Maske hirurSke

u ukupnom iznosu od

19.000,00KM

u ukupnom iznosu od

33.900,00KM

Iznos PD\'-a:
5.763,00KM

39.663,00KM



Na preporuku Komisije imenovane za predmetni postupak javne nabavke donijeta je Odluka kao u

dispozitiru.

Izetbegovi6

PRAVNAPOUKA:
Svaki ponutlad koji ima legitiman interes za nabavci i koji smatra da je

ugovomi organ u toku konkretnog postupka dodjele ugovora iednu ili vi5e odredbi Zakona o

javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BIH", broj 39114) tlrli podzakonskih akata, ima pravo

uloziti Zalbu ugovomom organu u rokr.r od l0 dana po prijemu odluke o izboru, shodno ilanu 99. i
elanu 101. Zakona o javnim nabavkama BiH.

Dostaviti:
- Ponudadima;

- ala

UJNry &,. (l^ /-
4


